
                  TM-1003  Motorový běžecký pás 

                                Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                          

          

- 1 - 
 

Obsah 

1 Stručný popis - technické parametry …………………………………………….…..2-3 

2 Bezpečnostní pravidla……………………………………………………….……..3-4 

3 Instalace a seznam dílů…………………………………………………….……….5-7 

4 Použití a provoz…………………………………………………………….……8-10 

5 Údržba a skladování………………………………………………………..……11-13 

6 Příčiny a řešení možných poruch…………………………………………………......13 

7 Zobrazování vlastní diagnostiky…………………………………………………13-14 

8 Záruka……………………………………………………………………………..14 

9 Cvičení na běžeckém pásu……………………………………………………….14-15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                          

          

- 2 - 
 

Vážení zákazníci, 

děkujeme, že jste si zakoupili náš výrobek. Tento běžecký pás Vám v rámci domácího prostředí 

pomůže splnit cíl být v dobré fyzické kondici a správně rozvíjet svaly. 

Před uvedením pásu do provozu si, prosím, pečlivě přečtěte návod k montáži a obsluze, a to i 

v případě, že jste zakoupili stroj sestavený. 

Pokud jste zakoupili stroj v originálním kartónovém obalu, tj. v rozebraném přepravním stavu, 

věnujte pozornost pokynům k montáži. Před zahájením montáže vyjměte opatrně jednotlivé 

komponenty z krabice, zkontrolujte jejich kompletnost/nepoškozenost a podle návodu si 

promyslete postup montáže. 

Věříme, že budete se zakoupeným výrobkem spokojeni a stroj přispěje k upevnění Vašeho zdraví. 

Přejeme mnoho úspěchů, vytrvalosti a sil při dosažení Vašich sportovních cílů. 

1. Stručný popis – technické parametry 

TM-1003 motorový běžecký pás s přehledným ovládacím panelem a displejem zobrazujícím 

údaje o průběhu cvičení. Rozsah rychlosti 1-14 km/h, 3 úrovně sklonu (manuální) a snímače tepu 

na rukojetích. Snadno ovladatelný skládací mechanismus pro úsporu místa při skladování pásu.  

 

 

 

                   

                        

                       

 

 

 

Bezpečnostní klíč 

Snímač tepové frekvence 

Ovládací panel/displej 

Držadlo 

Hlavní spínač 

 

Vertikální nosník 

Běžecký pás/běžecká plocha 

Stupátko 

Seřizovač běž. pásu/plochy 

Manuální náklon 

Kryt motoru 

 

Kolečko 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


